Mprem nuLu,
HanmeHOoBaHWe 6ntona

MyauHT TBOPOXKHBINA CO
CrYLLEHHbIM MOJIOKOM ;
227,91

Macno cnnBoOYHOE;
401,08

Yaii ¢ caxapom ; 283
Xneb MLweHNYHbI
o6oralLeHHbIi
BUTaMUHaMW 415
JeTcKoro nutaHus; 1,1
Wrtoro

CBeKO/IbHUK CO
cmeTaHoii; 67,08
TehTenu 13 roBsauHbI
C TOMaTHbIM COYCOM;
502,81

KapToensHoe ntope*;
138,4

Yain ¢ caxapom ; 283
Xneb NweHNYHbI
060ralLeHHbIl
BUTaMUHaMK 45
[EeTCKOro nutaHus; 1,1
Xneb
PXKaHO-NLUEHNYHBIT
AN LeTCKOro NUTaHus ;
12

Wtoro

HavanbHuk 044N 4

LLIkosibHOE MeHKo Ans opraHusaumn nNUTaHUA o6yqarou.|,|/|xc94.

Macca
nopLu
n, (rp.)

140:

200
30

255

100

150

200
30

30

21 pexabps 2023 T.

OHepre'
Munwesble
BeLecTBa (r) TUYeCK
as
LieHHoe
X Y I
(kkan)

3aBTpak 12-18 neT (poauTenbckas nnata, MMC)

23,34 10,69 21,34 279,03 0,08

0,06 580 0,10 52,88 ;

9,98 39,90

1]

2,40 0,30 1650 78,00 0,10

25,8016,79 47,92 449,81 0,18

J

ButamuHbl (Mr)

C

A
(MmKr)

76,10

36,00

11210 0,08 237,41 305,06

0,08

Oob6epg 12-18 neT (pogntenbckaa nnata, MMC)

2,79 512 18,83 132,88

.0,08

9,46 10,83 8,00 167,82 0,01

3,79 4,04 31,15 176,32

9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00

2,40 0,30 13,80 66,00

20,8420,59 98,26 660,92

Vcnamosa H.A.

0,16

0,10

0,12

047

212,24

52,00

24,63

288,87 051 114,81 239,20

0,51

: Ca p
229,19 283,16
1,92

0,30
6,00

52,13 lI.77,50

3,09
44,59 96,75

0,30
6,00

8,70 39,00

M MHEpPa/IbHblE BeLLeCTBa

(mr)

32,38

2,40 :

1950 4,20

36,58
35,40
645 335
32,97

1950 4,20

12,60

88,52

Mg Fe

0,83

0,02

0,03
0,75

1,63
1,82

0,15

121

0,03
0,75

0,90

LleHa

78,20

4,86 89,45



Mpriem nuwp,
HavMeHOBaHWe 6/tona

MyauHT TBOPOXHbINA CO
CTYLLEHHbIM MOJIOKOM ;
227,91

Macno CNMBOYHOE;
401,08

Yain c caxapom ; 283
Xneb NLEHNY Hblid
060ralLeHHbIl
BUTaMMHAMM, 15
JeTckoro nutaHus; 1,1
Mrtoro

CBeKO/bHKK co
CMeTaHoi; 67,08
TehTenu n3 roBsauHbI,
C TOMaTHbIM COYCOM,;
502,81

KapTtogensHoe ntope*;
1384

Yain c caxapom; 283
Xneb nweHNYHbIN
ob6oralLleHHbIl
BUTaMMUHaMK NS
JeTckoro nutanus; 1,1
Xneb
PXKaHO-MLEHNYHbIT
NS JeTCKOro NUTaHus;
1.2

Wroro

HavansHuk OALM J (1C 'X *

YTBEPXIOAIO

Ounpektop MAY W LM IO r.Ydga

0

B.K. CmupHoB

LLIKO/IbHOE MEHHO [11St OPraHM3aLyumn NUTaHUs 06YYatoLLMXCS;

Macca
nopuy

n,(rp.)

140

200
30

255

100

150

200
30

30

21 nekabps 2023 r.

OHepre
Muwesble

Bewectsa (N tpueck

asl
LIeHHOe
Tb Bl

(kkan)

BuTtamuHbl (Mr)

3aBTpak COIl 12-18 net

23,3410,69 21,34 279,03 0,08

0,06 580 0,10 52,88

9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

25,80 16,79 47,92 449,81 0,18

O6eg COM 12-18 net

2,79 5,12 18,83 132,88 0,08

9,46 10,83 8,00 167,82 0,01

3,79 4,04 31,15

9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

2,40 0,30 13,80 66,00 0,12

20,84 20,59 98,26 660,92 0,47

NcnamoBa H.A,

176,32 0,16 |

MwuHepasibHble BeLlecTsa

(mr)
LleHa
AT
i (MKr) e Ca P Mg Fe
76,10 229,19 283,16 32,38 0,83
36,00 008 192 240 0,02
0,30 0,03
6,00 1950 4,20 0,75
112,10 0,08 237,41 305,06 36,58 i1,63 7221
212,24 « 52,13 7750 3540 182
52,00 30 645 33 015
. 24,63 4459 96,75 32,97 121
0,30 0,03
6,00 1950 4,20 0,75
051 870 39,00; 12,60 0,90
]
288,87 051 11481 239,20 8852 4,86 82,54



LLIKO/IbHOE MEHIO 151 OpraHM3aL/mm

Macca:
nopuy
n,(rp.)

Mpriem nnwm,
HavMeHoBaHWe 6ntofa

MyauHr TBOPOXKHBIA co 140
CryLLEHHbIM MOJIOKOM,;

227,91

Macno cnMBOYHOE; 8
401,08

Yaii ¢ caxapom ; 283 200
Xneb MLWeHUYHbINA ;30
ob6oralleHHbIi e
BUTAMUHAMU J/TA.,

[eTckoro nutaHus; 1,1

NToro

CBEKOJIbHUK CO 255:

cMeTaHoli; 67,08
TedTenn n3 rosanHbI
€ TOMaTHbIM COYCOM;
502,81

KapTodensHoe ntope™;.
1384

Yain ¢ caxapom ;.283
Xneb MiIeHNYHbIA ; 3a
060ralleHHbIl

BUTAMMUHAMM [15];

JeTtckoro nutanmd; 11

Xneb 30
pXKaHO-MLIEHNYHBIA

[LNS AETCKOro, MUTaHWUS;

12

Toro

100

150

HauansHuk 04401

200: :

21 nekabpsa 2023 .

OHepre
Mywesble

Bewectsa (N tyyeck

as
LieHHOe
Tb. B1

(kkan)

ButamuHbl (Mr)

. C

YTBEPXAARO

Oupektop MAY LLUAM IO r.¥Yga

_T_

nMTaHNs 00yYatoLLMXCA.

. A:
" (MKr)

3aBTpak OB3, uuBanugbl 12-18 net (1 CMEHA)

23,34 10,69 21,34 279,03 0,08

0,06 580 0,10 52,88 ;

9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

25,80 16,7947,92 449,81 0,18

76,10 229,19 283,16
36,00 008 192 240
0,30
6,00 19,50

112,10 0,08 237,41 305,06

Ob6eg OB3, uHBanupgbl 12-18 net (1 CMEHA )

2,79 5,12 18,83 132,88 0,08

9,46 10,83 8,00 167,82 0,01

3,79 4,04 31,15 176,32 0,16

9,98 39,90

2,40 0,30 16,50 ,78,00 0,10

2,40 0,30 13,80 66,00

0,12

20842059 98,26 660,92 0,47

Mcnamosa H A

212,24 52,13 77,50
52,00 13,09 645
24,63 44,59 96,75

0,30
6,00 19,50
051 870 39,00

288,87 051 114,81 23.9,20

B.K. CmupHoB

Mg

32,38

4,20

36,58
35,40

3,35

32,97

4,20

12,60

88,52

M MHEpPasibHbIE BeLLECTBa

(mr)

LleHa

Fe

0,83

0,02

0,03
0,75

1,63
1,82

0,15

121

0,03
0,75

0,90

4,86 181,89



YTBEPXJAIO

Ounpektop MAY WM IO r.Ydga

4, Tt~/

— -y B.K. CvmmpHoB

LLIkonibHOe MeHIo ans opraHmsaunn nnTaHMA 06yqarou.|,|/|xcg,

. Macca
Mprem nnwy,;
nopuu
HanmeHOoBaHWe 6/1toNa

n, (rp.)
CBEKO/bHUK CO 255
cMmeTaHoli; 67,0.8
TepTenu 13 roBafuHbI 100:
C TOMaTHbIM COYCOM;
502,81

KapTodensHoe mope*; 150
138,4

Yaii ¢ caxapom ; 283 200
Xneb NweHNYHbIRA 30
o6oralLeHHbIl

BUTaMWUHaMK 414

[EeTCKOro nutaHus; 1,1

Xneb 30
PXKaHO-MLWEHNYHbIT

[Nt [ETCKOr0 NUTaHus;

12

Kekc; 583,45 28
Cok (hpykTOBbIA; 86,29 200
Vtoro

Jyumak c TBOporom ; 75
510,02

HanuToK NMMOHHBII ; 200
296

fA6noko; 38,01 120

MaHgapuHsbl; 140,49 70
WToro

21 pekabpsa 2023 .

HavaneHnk O44MN ,AYé.. Vcnamosa H.A.

n _ OHepre
WLLIEBBIE. BUTaMAHbI (Mr) MwHepanbHble BeLecTBa
BewecTBa (N tyyeck (mr)
LleHa
LIEHHOE A
B "X Y 14 B] C (MKr) E 1Ca: P Mg Ee
(kxan)
o6es OB3, nusanuabl 12-18 net (2 CMEHA )
2,79 512 18,83 132,88 0,08 212,24 52,13 7750 3540 1,82
9,46 10,83 8,00 167,82 0,01 52,00 3,09 645 33 0,15
3,79 4,04 31,15 176,32 0,16 24,63 4459 96,75 32,97 121
9,98 39,90 0,30 0,03
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
3 1
2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 051 8,70 39,00 1260 0,90
0,50 1,70 5,20 ;34,70
1,00 0,20 20,20 92,00 0,02 4,00 0,20 14,00 14,00 8,00 2,80
22,3422,49123,66 787,62 0,49 4,00 288,87 0,71 12881 253,20 96,52 7,66
nongHuk OB3, nuBanngbl 12-18 net (2 CMEHA
14,03 8,09 23,95 226,60 0,06 0,26 51,18 p33:93,79 146,12 16,20 0,69
0,06 0,01 20,17 82,18 2,80 0,14 001 340 154 084 0,10
0,48 048 18,84 81,60 0,04 6,00 1920 1320 10,80 2,64
0,56 0,14 9,75 44,60 0,04 26,60 24,50 7,70 0,07
15,13 8,72 72,71 434,98 0,14 29,66 57,32 134 140,89 160,86 3554 3,50 181,89



YTBEPXOAIKO

Ounpektop MAY LLAM IO r.Yda

B.K. CmupHoB

LLIKONbHOE MEHIO 1151 OpraHM3aLyi MUTaHMS 00YYakoLLMXCA..

Macca
Mprem nuwm,
HauMeHoBaHve 6ntona o
n.(rp.)
MyauHr TBOPOXHLIA cO 140
CrYLLEHHbIM MO/IOKOM ;
227,91
Macno CMBOYHOE; 8
401,08
Yaii ¢ caxapom ; 283 200
Xneb NweHNYHbI 30
o6oralLleHHbIl
BUTaMWHaMK ans
JeTckoro nutaHua; 1,1
Mtoro
CBeKO/bHUK COo ) 255
cmeTaHoi; 67,08
TepTenn 13 roBaguHsbl 100
C TOMaTHbIM COYCOM ;
502,81
KapTogenbHoe nope*; 150
138,4
Yain ¢ caxapom ; 283 200
Xneb NweHNYHBIA 30
ob6oralleHHbIi
BUTaMUHAMK AJ15
[eTckoro nutaHus; 11
Xne6 30

PXKaHO-MLUEHNYHBIA
[NA AeTCKOro NUTaHus ;
12

NToro

HavanbHuk

21 nekabpsa 2023

Mnwesble
BeLlecTBa (r)

23,3410,69 21,34

0,06 580 0,10

K

9,98
2,40 0,30 16,50

25,8016,79 47,92

2,79 5,12 18,83

9,46 10,83 8,00

3,79 4,04 31,15

; 9,98
2,40 0,30 16,50

2,40 0,30 13,80

20,84 20,59 98,26

Vcnamosa H.A.

r.

OHepre M
BuUTaMAHb! (M) NHepasibHbIe BellecTsa

TUYeCcK (r)

as LleHa
LieHHoe A

T Bl )C (MKr) fE ICa P Mg Fe

(kkan)
5aBTpak 12-18 net CBO
279,03 0,08 76,10 229,19 283,16 32,38 0,83

52,88 36,00 008 192 240 0,02

39,90 0,30 0,03

78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
449,81 0,18 112,10 0,08 237,41 305,06 36,58 1,63 77,47
Oo6epn 12-18 net CBO

132,88 0,08 | 212,24 52,13 77,50 3540 182
167,82 0,01 52,00 30 645 335 015
176,32 0,16 24,63 4459 96,75 3297 121

39,90 m o f 0,30 0,03

78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75

66,00 0,12 051 8,70 39,00 12,60 0,90

1
4

660,92 0,47 288,87 051 114,81 239,20 88,52 4,86 88,61



Mpviem nnwpy,
HavMeHoBaHKe 61to4a

MakapOoHHble 13genus
(6e36enKoBbIE)
OTBapHbIE C Mac/oM;
2111

Yain ¢ caxapom ; 283
Xneb u3 6¢36CNKOBOIA
cmecu; 667,18
d6noko ; 38,01

NToro

CBekonbHUK (6e3
CMeTaHbl); 67,12

Pary u3 0BOLLEW, ;,
150,06

Yain ¢ caxapom ; 283
Xneb n3 6e36e1k0BOI
cmecu; 667,18

Cok (hpyKTOBBIiA; 86,02
Utoro

HavanbHuk 04401

YTBEPXJAIO
Ounpektop MAY LALLM IO r.Yda

C. -y

*

LLIKOMbHOE MEHIO A1 OpraHM3aLmMi MUTaHNUS 0BYUaOLLIXCS.

Macca
nopuu
n, (Fp.)

155

200
30

120

250

;200

200
30

200

21 pekabps 2023, T.

Muwesble  OHepre-

BelLecTsa (1) . Tuueex ButamuHbl (Mr)
LieHHOoe
A
6 ; K -y : Tb BL C E
(Kkaun) (MKr)
3aBTpak (heHUnkKetToHypua) 12-18 net
0,57 3,94 44,69 221,00 2250 0,05
9,98 39,90
0,08 141 1542 74,72 0,57
0,48 0,48 18,84 81,60 0,04 6,00
113 5,83 88,93 417,22 0,04 28,50 0,62
Oben (<>9HVII'IK6TOHypI/IF|) 12-18 net
2,48 4,29 1795 120,61 0,08 19,32 206,89 1,96
3,52 8,47 22,01 179,70 0,15 39,45 544,09 3,87
9,98 39,90
0,08 141 1542 74,72. 0,57
1
1,00 0,20 20,20 92,00 0,02 4,00 0,20
7,08 ### 8556 506,93 0,25 62,77 750,98 6,60

Vicnamosa H.A.

B.K. CmupHoB

M MHEPa/IbHbIE BELLECTBA

Ca

5,62

0,30
1,93

19,20
27,05

47,73

47,08

0,30
193

14,00
111,04

(mr)

1,50

0,03,

13,20
14,73

74,45

89,78

0,03

14,00
178,26

Mg

0,26

0,21

10,80
11,27

34,95

41,73

0,21

8,00
84,89

LleHa

Fe

0,04

0,03
0,02

2,64
2,73

181
1,53 -

0,03
0,02

2,80
6,19 181,89



